お取引先各位

S-バイオ事業部 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・営業部

SUMILON®製品 一部仕様変更と価格改定のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記製品におきまして仕様変更をさせて頂く事となりましたのでご案内致します。

敬具

記

【対象製品】
品番 MS-13900 MS-1390R MS-11900

品名 接着細胞用シャーレ 90 浮遊細胞用シャーレ 90 接着細胞用シャーレ 90 浅型

【仕様変更内容】 ① 入数の変更 ② 箱形状の変更 ③段ボール製仕切り板採用

現価格／現入数 30,600 円／200 個 36,720 円／240 個

新価格／新入数 16,200 円／90 個 21,600 円／108 個

【仕様変更時期】 現仕様の在庫がなくなり次第

変更前 変更後

箱形状の変更内容

【箱サイズ】475×385×230mm 【箱サイズ】325×305×250mm

【仕様変更理由】入数を減らし、シャーレとシャーレの間に段ボール製仕切り板を挟み込むことにより輸送中の

割れ、破損を極力軽減させる

≪お問合せ先≫

住友ベークライト株式会社  S-バイオ事業部 マーケティング・営業部

【東日本】Tel:03-5462-4831 Fax: 03-5462-4835

【西日本】Tel:06-7669-0031 Fax: 06-7223-8691

E-mail: s-bio_inquiry@ml.sumibe.co.jp

以上

 2022 年 7 月吉日

東京都品川区東品川 2 丁目 5 番 8 号

電話：03-5462-4831

mailto:s-bio_inquiry@ml.sumibe.co.jp